
Malokarpatská knižnica v Pezinku,                                                  
kultúrne zariadenie Bratislavského samosprávneho kraja 

 

Roč. 15, č. 1 (2020). ISSN 1338-9378 

 

 

 

 

Okres Senec v tlači 1/2020 

článková regionálna bibliografia 

 

 

Databáza článkov Malokarpatskej knižnice v Pezinku 

január - jún 2020 

 

 

 

Malokarpatská knižnica v Pezinku je regionálna knižnica.                                            
Spracovávame články týkajúce sa osobností a diania v obciach okresov Pezinok, Malacky 
a Senec. Z článkov, ktoré boli spracované v prvom polroku 2020 a týkajú sa okresu Senec, 
sme zostavili túto bibliografiu. Bibliografické záznamy článkov sme získali vlastnou 
excerpciou z celoštátnych a regionálnych periodík, ktoré prichádzajú do Malokarpatskej 
knižnice.                                              
Plné texty článkov sa nachádzajú vo fonde regionálnej literatúry a sú používateľom 
k dispozícii.                                                                                                                                    
Záznamy sú usporiadané podľa Medzinárodného desatinného triedenia.                                
Pre ľahšiu orientáciu v texte obsahuje bibliografia autorský, predmetový a geografický 
register. 



2 
 

01 VYSZTAVEL, Csaba                                                                        027  
Oddelenie mladých v Mestskej knižnici / Csaba Vysztavel, Anetta Zelmanová. - Fotografie. - 
In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 28, č. 7-8 (2018), s. 13. 
 
Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  
Senec (Slovensko) 
knižnice - rekonštrukcie a opravy - oddelenie pre mladých čitateľov 
 
https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/sencan _jul-august2018_web.pdf  

02 ŠEFČOVIČ, Maroš, 1966-                                                             061.1  
Šanca na Slovensko ďalšej generácie / Maroš Šefčovič. - Fotografia. - In: SME. - ISSN 1335-
440X. - Roč. 28, č. 125 (01.06.2020), s. 9.  
 
Šefčovič, Maroš, 1966-  
Senec (Slovensko) 
eurokomisári - eurofondy - Európska komisia - projekty 

03 HARGAŠ, Rastislav, 1968-                                                           27  
Z histórie a súčasnosti evanjelikov v Bernolákove / Rastislav Hargaš. - In: Bernolák. -                         
Roč. 14, č. 4 (2018), s. 23. 
 
Bernolákovo (Slovensko) 
cirkevné zbory - evanjelická cirkev a. v. - dejiny obcí 
 
https://www.bernolakovo.sk/wp-content/uploads/2018/12/casopis- bernolak-4-2018.pdf  

04 DANKO, Andrej, 1974-                                                               316.64  
Silné skutky pre silné Slovensko / Andrej Danko. - Fotografia. - In: Hospodárske noviny. - 
ISSN 1335-4701. - Roč. 26, č. 3 (07.01.2020), s. 6. - 1/2020-SE. 
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia strán a hnutí - názory a postoje 

05 PRAUS KRBATOVÁ, Lucia                                                           323  
Pád SNS zapríčinil samotný Danko / Praus Krbatová. - Fotografia, graf. - In: SME. -                 
ISSN 1335-440X. - Roč. 28, č. 37 (14.02.2020), s. 4.  
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - politické strany a hnutia - Slovenská národná strana (SNS) - predvolebné vyjadrenia  

06 HLAVANDA GOGOVÁ, Romana                                                 323  
Interrupcie majú len zastierať realitu / Hlavanda Gogová, Iveta Radičová. - Fotografia. -           
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 27, č. 120 (24.06.2020), s. 5. 
 
Radičová, Iveta, 1956-  
Nová Dedinka (Slovensko) 
expremiéri - sociológovia - vláda SR - hodnotenie činnosti - vnútorná politika 



3 
 

07 HLAVANDA GOGOVÁ, Romana                                                 324  
Nahováram Kalavskú, aby sa pridala / Romana Hlavanda Gogová, Tomáš Drucker. - 
Fotografia. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 27, č. 15 (23.01.2020), s. 5.  
 
Drucker, Tomáš, 1978-  
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
politici - predsedovia strán a hnutí - predvolebná kampaň 

08 TÓDOVÁ, Monika                                                                        324  
Po voľbách som netlieskala / Monika Tódová, Iveta Radičová. - Fotografia. - In: Denník N. - 
ISSN 1339-844X. - Roč. 6, č. 49 (11.03.2020), s. 8.  
 
Radičová, Iveta, 1956-  
Nová Dedinka (Slovensko) 
expremiéri - sociológovia - výsledky volieb - politické strany a hnutia 

09 LEŽOVIČOVÁ, Lucia                                                                     338.48  
Ak nám nedovolia stavať na Slovensku, pôjdeme inde / Lucia Ležovičová, Bohuš Hlavatý.      
- Fotografie. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 26, č. 2 (03.01.2020).               
- Príloha: HN magazín. - Roč. 6, č. 1 (2020), s. 6-10.  
 
Hlavatý, Bohuš  
Senec (Slovensko) 
manažéri - cestovný ruch - ochrana prírody - turizmus 

10 CUPRIK, Roman                                                                            34  
Trnka usvedčil sám seba / Roman Cuprik. - Fotografia. - In: SME. - ISSN 1335-440X. -                 
Roč. 28, č. 143 (22.06.2020), s. 3.  
 
Trnka, Dobroslav, 1963-  
Hamuliakovo (Slovensko) 
generálni prokurátori - disciplinárne konania - nahrávky - kauzy 

11 TÓDOVÁ, Monika                                                                       343  
Kočnerov otrok / Monika Tódová. - Fotografia, obrázky. - In: N magazín. - ISSN 2453-9597. - 
Roč. 5, č. 1 (2020), s. 20-25.  
 
Trnka, Dobroslav, 1963-  
Hamuliakovo (Slovensko) 
kauzy - korupcia - prokurátori 

12 TÓDOVÁ, Monika                                                                       343  
NAKA zadržala Trnku pre rozhovor s Počiatkom / Monika Tódová. - Fotografia. - In: Denník 
N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 6, č. 11 (17.01.2020), s. 3.  
 
Trnka, Dobroslav, 1963-  
Hamuliakovo (Slovensko) 
prokurátori - trestné činy - obvinenia - kauzy 



4 
 

13 KOVÁČ, Peter                                                                              343  
Trnku prepustili, dôvody nikto nevysvetľuje / Peter Kováč. - Fotografia. - In: SME. -                         
ISSN 1335-440X. - Roč. 28, č. 14 (18.01.2020), s. 2. 
 
Trnka, Dobroslav, 1963-  
Hamuliakovo (Slovensko) 
prokurátori - trestné činy - kauzy 

14 JAVORSKÝ, Juraj                                                                          343  
Dankovu rigorózku riešia policajti / Juraj Javorský. - Fotografia. - In: Denník N. - ISSN 1339-
844X. - Roč. 6, č. 24 (05.02.2020), s. 9.  
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
predsedovia strán a hnutí - predsedovia parlamentu - rigorózne práce - policajné 
vyšetrovanie - plagiáty 

15 CUPRIK, Roman                                                                          347  
Trnka sa nespoznal, nahrávku zapieral / Roman Cuprik. - Fotografia. - In: Denník N. -                    
ISSN 1339-844X. - Roč. 28, č. 127 (03.06.2020), s. 5.  
 
Trnka, Dobroslav, 1963-  
Hamuliakovo (Slovensko) 
prokurátori - disciplinárne konania - kauzy 

16 VAŠUTA, Tomáš                                                                          352  
Kam to ľudí ťahá / Tomáš Vašuta. - Fotografie. - In: Profit Index. - Roč. 17, č. 1 (2020),              
s. 42-44. 
 
Slovenský Grob (Slovensko) - Malinovo (Slovensko) - Rovinka (Slovensko) - Hrubá Borša 
(Slovensko) 
satelitné obce - počty obyvateľov - infraštruktúra 

17 TUŠER, Andrej, 1937-                                                                 352  
Odpočet primátora Senca Ing. Karola Kvála / Andrej Tušer, Karol Kvál. - Fotografie. -                      
In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 28, č. 11 (2018), s. 4-5. 
 
Kvál, Karol, 1956-  
Senec (Slovensko) 
primátori miest - miestna správa - volebné programy 
 
https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/Sencan_ november_2018_web.pdf  

18 NOVÝM                                                                                         352  
Novým primátorom je Dušan Badinský / MO. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 28,         
č. 12 (2018), s. 1. 
 
Badinský, Dušan  
Senec (Slovensko) 
komunálne voľby - výsledky volieb - mestské zastupiteľstvá - primátori miest 



5 
 

19 ULIČNÁ, Tatiana                                                                          352  
Ocenená občianka - Ing. Eva Takáčová / Tatiana Uličná, Eva Takáčová, František Solař. - 
Fotografia. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 8, č. 4 (2018), s. 17-18. 
 
Takáčová, Eva - Solař, František  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
ocenenia - miestna samospráva 
 
https://www.dunajskaluzna.sk/e_download.php?file=data/ed itor/32sk_31.pdf 
&original=LO_4-2018_web.pdf  

20 FRANTOVÁ, Eva                                                                           353  
Chorvátsky Grob chce späť obecný vodovod / Eva Frantová. - Fotografia. - In: Pravda. -       
ISSN 1335-4050. - Roč. 30, č. 145 (24.06.2020), s. 6.  
 
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
vodovody - súkromné spoločnosti - vlastnícke pomery 

21 MIHOČKOVÁ, Eva                                                                       355  
Ľudia začali vypovedať o zlodejinách / Eva Mihočková, Jaroslav Naď. - Fotografie. -                     
In: Trend. - ISSN 1335-0684. - Roč. 29, č. 20 (2020), s. 24-27. 
 
Naď, Jaroslav - Galko, Ľubomír, 1968- 
Hrubá Borša (Slovensko) 
ministri obrany - tendre - transparentnosť - Ministerstvo obrany SR 

22 DUCHOŇOVÁ, Diana, 1982-                                                     355  
Dvorské vojsko palatína Mikuláša Esterházyho / Diana Duchoňová. - Obrázky. - In: Historia 
Mea Vita. Zostavil Imrich Purdek. Bratislava : Vojenský historický ústav, 2020. S. 126-137.  
 
Pálffy, Rudolf, 1719-1768 - Duchoňová, Diana, 1982-  
Bernolákovo (Slovensko) - Senec (Slovensko) 
vojenské dejiny - dvorské vojská - palatíni 

23 VITKO, Pavol, 1964-                                                                    355.1  
Výkonná a spoľahlivá sila / Pavol Vitko, Jaroslav Naď. - Fotografie. - In: Obrana. - ISSN 1336-
1910. - Roč. 28, č. 5 (2020), s. 16-18.  
 
Naď, Jaroslav  
Hrubá Borša (Slovensko) 
ministri obrany - ozbrojené sily - pandémie - rozhovory 

24 BOŠKOVÁ, Jarmila                                                                       373.3:7  
ZUŠ v Bernolákove uviedla tretí broadwayský titul = ZUŠ stojí na rázcestí, čaká ju zatmenie 
či úsvit? / Jarmila Bošková. - Fotografie. - In: Bernolák. - Roč. 24, č. 3 (2018), s. 10. 
 
Základná umelecká škola (Bernolákovo, Slovensko)  
Bernolákovo (Slovensko) 
základné umelecké školy - muzikály - priestory školy - nedostatočné priestory 



6 
 

 
https://www.bernolakovo.sk/wp-content/uploads/2018/10/cas opis-bernolak-3-2018.pdf  

25 SOLAR HVEZDÁREŇ (SENEC, Slovensko)                                 52  
Planétka Senec má priemer 15,1 km a obieha okolo Slnka medzi Marsom a Jupiterom / 
SOLAR Hvezdáreň (Senec, Slovensko). - Fotografie. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 28, 
č. 12 (2018), s. 17. 
 
SOLAR Hvezdáreň (Senec, Slovensko) - Základná škola A.M. Szencziho (Senec, Slovensko) 
Senec (Slovensko) 
planétky - astronómia - hvezdárne - planétka Senec 
 
https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/Sencan_december_ 
2018_web%20oprava(1).pdf  

26 KALISKÝ-HRONSKÝ, Roman                                                        574  
Slovensko zamorujú čierne skládky / Roman Kaliský-Hronský. - Fotografia. - In: Slovenské 
národné noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 35, č. 23 (2020), s. 2.  
 
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) - Farná (Ivanka pri Dunaji, Slovensko) 
skládky odpadov - nelegálne skládky odpadov - znečistenie vody - spodné vody 

27 GARAJ, Patrik                                                                                577  
Nastal koniec ľudskej evolúcie / Patrik Garaj, Ladislav Kováč. - Fotografie. - In: Denník N. - 
ISSN 1339-844X. - Roč. 6, č. 70 (09.04.2020), s. 12-13. 
 
Kováč, Ladislav, 1932-  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) - Pezinok (Slovensko) 
biochemici - vysokoškolskí pedagógovia - pandémie - koronavírusy - evolúcia 

28 KHANDL, Ladislav, 1946-                                                            624.9  
Nové rozhľadne. 2 / Ladislav Khandl. - Fotografie. - In: Krásy Slovenska. - ISSN 0323-0643. - 
Roč. 97, č. 3-4 (2020), s. 56-59.  
 
Malinovo (Slovensko) - Jablonec (Slovensko) 
Rozhľadňa Hniezdo (Malinovo, Slovensko) - Rozhľadňa (Jablonec, Slovensko)  
vyhliadkové veže - rozhľadne 

29 BARÁT, Andrej                                                                              638.1  
Včela nie je iba tá jedna, medonosná / Andrej Barát, Rudolf Moravčík. - Fotografie. -                     
In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 30, č. 118 (23.05.2020), s. 14-15. 
 
Moravčík, Rudolf  
Včelárska paseka (Kráľová pri Senci, Slovensko)  
Kráľová pri Senci (Slovensko) 
včely - opeľovače - včelárstvo - Svetový deň včiel (20. máj) - životné prostredie 
  



7 
 

30 TVARDZÍK, Jozef                                                                            64  
Od počítača k praženiu kávy / Jozef Tvardzík. - Fotografie. - In: Profit Index. - Roč. 27,                  
č. 1 (2020), s. 30-32.  
 
Faltus, Václav  
Zlaté zrnko (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
kaviarne - pražiarne kávy - gastronómia 

31 AGÁRDY, Gabriel, 1950-                                                            726  
300. výročie kaplnky Najsvätejšej Trojice / Gabriel Agárdy. - Fotografia. - In: Senčan. -                   
ISSN 1339-2875. - Roč. 28, č. 7-8 (2018), s. 5. 
 
Kaplnka Najsvätejšej Trojice (Senec, Slovensko) Senec (Slovensko) 
kaplnky - sakrálne stavby - výročie vzniku 
 
https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/sencan_jul-august2018_web.pdf  

32 BAJANÍK, Stanislav, 1951-                                                          726.52  
Jubilujúca Lurdská kaplnka 1928 - 2018 / Stanislav Bajaník. - Fotografie. - In: Lužniansky 
spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 8, č. 3 (2018), s. 6. 
 
Lurdská kaplnka (Jánošíková, Dunajská Lužná, Slovensko)  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
kaplnky - kultúrne pamiatky 
 
https://www.dunajskaluzna.sk/e_download.php?file=data/edit or/32sk_30.pdf&original 
=LO_3-2018_web.pdf  

33 BAJANÍK, Stanislav, 1951-                                                          726.52  
K obnovenej Kaplnke sv. Martina / Stanislav Bajaník. - Fotografie. - In: Lužniansky 
spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 8, č. 4 (2018), s. 11. 
 
Kaplnka sv. Martina (Nové Košariská, Dunajská Lužná, Slovensko)  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
kaplnky - kostoly - kultúrne pamiatky - obnova a rekonštrukcia pamiatok 
 
https://www.dunajskaluzna.sk/e_download.php?file=data/editor/32sk_31.pdf&original 
=LO_4-2018_web.pdf  

34 ZÁRECKÁ, Barbora                                                                       728.8  
Interiér kaštieľa v Bernolákove v 19. storočí / Barbora Zárecká. - In: Bernolák. - Roč. 24,       
č. 3 (2018), s. 12. 
 
Kaštieľ (Bernolákovo, Slovensko)  
Bernolákovo (Slovensko) 
historické budovy - kaštiele - interiéry 
 
https://www.bernolakovo.sk/wp-content/uploads/2018/10/cas opis-bernolak-3-2018.pdf  



8 
 

35 SPEVÁCKY                                                                                    78  
Spevácky zbor Credo z Ivanky pri Dunaji oslavuje 50. výročie založenia. - Fotografie. -        
In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 27, č. 3 (2018), s. 18. 
 
Credo (Ivanka pri Dunaji, Slovensko : spevácky zbor)  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
spevácke zbory - založenie 

36 OSLAVY                                                                                          78  
Oslavy 50. výročia speváckeho zboru Credo / organizačný tím osláv 50. výročia Creda. - 
Fotografie. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 27, č. 6 (2018), s. 6-7. 
 
Credo (Ivanka pri Dunaji, Slovensko : spevácky zbor)  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
spevácke zbory - výročie založenia 
 
https://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=101 9511  

37 ÚSPECHY                                                                                      796  
Úspechy klubu Taekwon-Do. - Fotografia. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 28,  
č. 9 (2018), s. 19. 
 
Obuchová, Katarína - Medveď, Tobias - Sečanská, Lucia - Pavelka, Jakub  
Taekwon-do I.T.F.Senec (Senec, Slovensko)  
Senec (Slovensko) 
športové kluby - športovci - taekwondo 
 
https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/sencan _september2018_web.pdf  

38 REDAKCIA                                                                                     796  
Lucia Debnárová získala desiaty titul majsterky sveta v armwrestlingu / redakcia. - 
Fotografie. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 28, č. 11 (2018), s. 19. 
 
Debnárová, Lucia, 1987-  
Senec (Slovensko) 
športovci - armwrestling (pretláčanie rukou) - majstrovstvá sveta 
 
https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/Sencan_nov ember_2018_web.pdf  

39 KAROL                                                                                           796  
Karol Ryšavý vybojoval pre Senec prestížny titul! / KR. - Fotografia. - In: Senčan. -                      
ISSN 1339-2875. - Roč. 28, č. 12 (2018), s. 18. 
 
Ryšavý, Karol  
Senec (Slovensko) 
kontaktné športy - športové súťaže 
 
https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/Sencan_december_2018_ 
web%20oprava(1).pdf  



9 
 

40 STRIEBRO                                                                                     796  
Striebro a bronz z Majstrovstiev Slovenska / TJ Ioan 1209. - Fotografia. - In: Ivanské 
novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 27, č. 7 (2018), s. 7. 
 
Orlíková, Kristiána - Orlíková, Veronika - Orlíková, Gabriela  
Telovýchovná jednota Ioan 1209 (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
športovci - cyklisti - športové súťaže 
 
https://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=106613 9  

41 Z                                                                                                      796.6  
Z pretekov Ivanka XC, ďakujeme / TJ Ioan 1209. - Fotografie. - In: Ivanské novinky. -                 
ISSN 1339-181X. - Roč. 27, č. 4 (2018), s. 4. 
 
Telovýchovná jednota Ioan 1209 (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  
Ivanka XC 2018 (4. : 2018 : Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
športové podujatia - cyklistické preteky - športové organizácie 
 
https://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=1 019511  

42 JAZDECKÝ                                                                                      798.2  
Jazdecký klub Ivanka pri Dunaji má za sebou veľmi úspešnú sezónu / JK Ivanka pri Dunaji. - 
Fotografie. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 27, č. 7 (2018), s. 12-13. 
 
Pechová, Petra - Pechová, Michaela  
Jazdecký klub (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
športové kluby - jazdecký šport - športovci 
 
https://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=106 6139  

43 ČÚZY, Ladislav, 1950-                                                                  82.09  
Zelinka neprekvapuje, ale čitateľov si opäť nájde / Ladislav Čúzy. - In: Romboid. -                      
ISSN 0231-6714. - Roč. 54, č. 8 (2019), s. 93-94. - Recenzia: Blízke diaľavy / Milan Zelinka.                 
- Martin : Vydavateľstvo Matice slovenskej, 2018.  
 
Zelinka, Milan, 1942-  
Igram (Slovensko) 
recenzie - slovenskí spisovatelia 

44 ZELINKA, Milan, 1942-                                                                82.09  
Žena zvaná Iloncsí / Milan Zelinka. - In: Romboid. - ISSN 0231-6714. - Roč. 54, č. 8 (2019),                     
s. 94-96. - Recenzia: Iloncsí. Z vojnového denníka grófky Ilony Andrássyovej / Lajos Kovác. - 
Humenné : Klub vojenskej histórie Beskyd, 2019.  
 
Zelinka, Milan, 1942-  
Igram (Slovensko) 
recenzie - slovenskí spisovatelia - regionálne osobnosti 



10 
 

45 ŠPAČEK, Jozef, 1950-                                                                  82.09  
Básne o láske, smrti, bolesti a nezabúdaní / Jozef Špaček. - Fotografie. - In: Literárny 
týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 33, č. 17-18 (2020), s. 17. - Recenzie: Storočie, kruté 
stoočie / Milan Richter. - Bratislava : Ikar, 2019.  
 
Richter, Milan, 1948-  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
recenzie - slovenskí básnici - básnické zbierky 

46 QUARDA, Peter                                                                            902.2  
Archeológovia na Čeklískom hrade / Peter Quarda, Beáta Koššová. - Fotografie. -                                   
In: Bernolák. - Roč. 24, č. 3 (2018), s. 14-15. 
 
Koššová, Beáta  
Čeklís (Bernolákovo, Slovensko : hrad)  
Bernolákovo (Slovensko) 
archeologické výskumy - hrady 
 
 https://www.bernolakovo.sk/wp-content/uploads/2018/10/casopis -bernolak-3-2018.pdf  

47 KNAPKO, Pavel                                                                           929  
Parlamentný zemepán / Pavel Knapko, Andrej Danko. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. -                     
ISSN 1210-4040. - Roč. 30, č. 1 (2019), s. 28-31.  
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia parlamentu - Národná rada SR 

48 GONDA, Richard                                                                        929  
Utajený džob / Richard Gonda, Iveta Radičová. - Fotografie. - In: Šarm. - ISSN 1336-3190. - 
Roč. 18, č. 2 (2020), s. 14-15.  
 
Radičová, Iveta, 1956-  
Nová Dedinka (Slovensko) 
európski koordinátori - Európska komisia - ekológia - nákladná doprava 

49 DERŇÁR, Peter                                                                           929  
Bol to šialený rok / Peter Derňár, Marián Mitaš. - Fotografie. - In: Nový Čas. - ISSN 1335-
4655. - Roč. 30, č. 9 (11.01.2020). - Príloha: Nový čas víkend. - Č. 3, s. 4-6.  
 
Mitaš, Marián, 1980-  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenskí herci - život a tvorba - rozhovory 

50 KUCHARÍK, Juraj                                                                        929  
Milan Rastislav Štefánik. Generál - osloboditeľ / Juraj Kucharík. - Fotografie. - In: Krásy 
Slovenska. - ISSN 0323-0643. - Roč. 97, č. 1-2 (2020), s. 34-35.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Slovenské národné múzeum (Bratislava, Slovensko)  



11 
 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
politici - diplomati - slovenské osobnosti - výstavy 

51 PRUŠOVÁ, Veronika, 1980-                                                     929  
Som Ficov človek, ale pre Kočnera som nič nevybavoval / Veronika Prušová. - Fotografie. - 
In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 6, č. 11 (17.01.2020), s. 5.  
 
Mamojka, Mojmír, 1950-  
Veľký Biel (Slovensko) 
sudcovia - ústavní sudcovia - kauzy 

52 ŠTEVKO, Ľudovít                                                                       929  
Ako vrátiť Slovákom a ich deťom historickú pamäť / Ľudovít Števko, Daniela Pšenáková. - 
Fotografia. - In: Slovenské národné noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 35, č. 3 (2020), s. 6.  
 
Pšenáková, Daniela  
Senec (Slovensko) 
učitelia - historická pamäť - národné povedomie - dejiny 

53 MIKOVÁ, Maja, 1968-                                                               929  
Odpustím, ale nezabudnem / Maja Miková, Petra Vajdová. - Fotografie. - In: Slovenka. - 
ISSN 0231-6676. - Roč. 72, č. 4 (2020), s. 8-12.  
 
Vajdová, Petra, 1985-  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
slovenské herečky - život a tvorba - rozhovory 

54 CUPRIK, Roman                                                                          929  
Danko klamal o vzťahu so Zsuzsovou / Roman Cuprik. - Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-
440X. - Roč. 28, č. 23 (29.01.2020), s. 2.  
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia strán a hnutí - kauza Zsuzsová - nahrávky telefonátov - kauzy 

55 HOMOLOVÁ, Jana                               929  
Bojím sa o demokraciu / Jana Homolová, Iveta Radičová. - Fotografie. - In: Život. -                   
ISSN 0139-6323. - Roč. 70, č. 5 (2020), s. 18-21. 
 
Radičová, Iveta, 1956-  
Nová Dedinka (Slovensko) 
expremiéri - sociologičky - európski koordinátori - politická situácia - rozhovory 

56 HOMOLOVÁ, Jana                                                                     929  
Perfekcionista / Jana Homolová, Marián Mitaš. - Fotografie. - In: Život. - ISSN 0139-6323. - 
Roč. 70, č. 5 (2020), s. 94-97.  
 
Mitaš, Marián, 1980-  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenskí herci - život a tvorba - rozhovory 



12 
 

57 HOMOLOVÁ, Jana                                                                    929  
Najdôležitejšia je pokora / Jana Homolová, Pavol Habera. - Fotografie. - In: Život. -                  
ISSN 0139-6323. - Roč. 70, č. 7 (2020), s. 86-89.  
 
Habera, Pavol, 1962-  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenskí speváci - osoby z regiónu - rozhovory 

58 ŠIMÍČKOVÁ, Jana                                                                      929  
Onálepkovaný / Jana Šimíčková, Andrej Kiska. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-
4040. - Roč. 30, č. 7 (2020), s. 28-31.  
 
Kiska, Andrej, 1963-  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
exprezidenti SR - politici - predvolebné vyjadrenia - politické strany a hnutia 

59 ŠAJDOVÁ, Ľuba, 1950-                                                             929  
Muž za dirigentským pultom / Ľuba Šajdová, Zdeněk Macháček. - In: Slovenské pohľady. - 
ISSN 1335-7786. - Roč. 4.+136, č. 2 (2020), s. 48-54. - Zo súkromného archívu Ľuby 
Šajdovej. 
 
Macháček, Zdeněk, 1928-2017  
Senec (Slovensko) 
dirigenti - hudobní skladatelia - pedagógovia 

60 TÓDOVÁ, Monika                                                                      929  
Sudca Mamojka klamal o kontaktoch s Kočnerom / Monika Tódová. - Fotografia. -                     
In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 6, č. 34 (19.02.2020), s. 3.  
 
Mamojka, Mojmír, 1950-  
Veľký Biel (Slovensko) 
ústavní sudcovia - kauzy 

61 MINDÁR, Matej                                                                         929  
Keby sa na nás usmiala pani Šťastena / Matej Mindár, Tibor Jančula. - Fotografie. -  
In: Slovenské národné noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 35, č. 7 (2020), s. 4.  
 
Jančula, Tibor, 1969-  
Bernolákovo (Slovensko) 
bývalí športovci - futbalisti - poslanci NR SR 

62 DVOŘÁKOVÁ-JANCUROVÁ, Helena, 1943-                            929  
Na kopci sa zmierim s vesmírom / Helena Dvořáková, Filip Tůma. - Fotografie. - In: Pravda. 
- ISSN 1335-4050. - Roč. 30, č. 48 (27.02.2020). - Príloha: Pravda magazín. - Č. 9 (2020),  
s. 4-7.  
 
Tůma, Filip, 1978-  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenskí herci - operní speváci - rozhovory 



13 
 

63 NAJSTARŠÍ                                                                                  929  
Najstarší rehoľník oslávil 104. narodeniny v Dunajskej Lužnej / (TASR). - Fotografia. -                                   
In: Senecké echo. - ISSN 1339-4630. - Roč. 6, č. 2 (2019), s. 4. 
 
Gabura, Akvinas Juraj, 1915-2019  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
rehoľníci - katolícki kňazi 

64 REDAKCIA                                                                                    929  
Prajem si, aby som vždy cítil, že tu v Senci žijeme ako jedna veľká rodina : evanjelický 
kňaz, filozof a teológ, prof ThDr. Dušan Ondrejovič / MO, Dušan Ondrejovič. - Fotografie. - 
In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 28, č. 9 (2018), s. 17. 
 
Ondrejovič, Dušan, 1930-  
Senec (Slovensko) 
evanjelickí teológovia - filozofi - regionálne osobnosti 
 
https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/sencan _september2018_web.pdf  

65 ČÁRSKY, Jozef, 1935-                                                                929  
Za profesorom Ondrejom Margitfalvim / Jozef Čársky. - Fotografia. - In: Senčan. -                      
ISSN 1339-2875. - Roč. 28, č. 11 (2018), s. 17. 
 
Margitfalvi, Ondrej, 1917-2018  
Gymnázium Antona Bernoláka (Senec, Slovensko)  
Senec (Slovensko) 
stredoškolskí učitelia - profesori - úmrtie - nekrológy 
 
https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/Sencan _november_2018_web.pdf  

66 LEŽOVIČOVÁ, Lucia                                                                   929  
Chceš, aby som uznala tvoju pravdu / Lucia Ležovičová. - Fotografie. - In: Hospodárske 
noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 27, č. 46 (06.03.2020). - Príloha: HN magazín. - Roč. 6,         
č. 10 (2020), s. 12-13.  
 
Onofrejová, Dominika - Onofrej, Lukáš  
Domčine laskonky (Blatné, Slovensko)  
Blatné (Slovensko) 
podnikatelia a živnostníci - cukrári - manželské spolužitie - osoby z regiónu 

67 POZNÁME                                                                                  929  
Poznáme laureátov Ceny mesta, Ceny primátora a Čestného občana mesta Senec za rok 
2017. - Fotografia. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 28, č. 12 (2018), s. 4. 
 
Chríbik, Vladimír - Kolarovič, Fridrich - Agárdy, Gabriel - Kopecký, Vladimír - Šavel, Ján -
Kováč, Jaroslav - Fiala, Ivan, 1941-2018 - Čerbaničová, Oľga - Wagnerová, Alena 
Senec (Slovensko) 
ocenenia - mestské zastupiteľstvá 
 



14 
 

https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/Sencan_december_2018_ 
web%20oprava(1).pdf  

68 ZBOHOM                                                                                    929  
Zbohom, pán profesor. - Fotografie. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 72,                              
č. 10 (2020), s. 53.  
 
Čobej, Alojz, 1935-2020  
Tomášov (Slovensko) 
skladatelia - textári - spisovatelia - úmrtie - nekrológy 

69 SENČAN                                                                                       929  
Senčan bodoval v Spartan race / VCs. - Fotografia. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. -                     
Roč. 28, č. 12 (2018), s. 19. 
 
Hervay, Viktor  
Senec (Slovensko) 
športovci - behy - extrémne športy 
 
https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/Sencan_december_2018_ 
web%20oprava(1).pdf  

70 KTO                                                                                              929  
Kto sú najlepší športovci Ivanky pri Dunaji za rok 2017 / TJ IOAN 1209. - Fotografia. -                
In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 27, č. 3 (2018), s. 11. 
 
Bohunický, Simon - Bujna, Šimon  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
športovci - ocenenia - miestna samospráva 

71 MIKOVIČ, Fedor, 1945-                                                           929  
Ora et labora : na pamäť spisovateľa, redaktora, dramaturga... / Fedor Mikovič. - 
Fotografie. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 33, č. 9-10 (11.03.2020), s. 10.  
 
Čobej, Alojz, 1935-2020  
Tomášov (Slovensko) 
spisovatelia - skladatelia - úmrtie 

72 KLIMKOVSKÁ, Gréta                                                                 929  
Je prirodzené, že žiarlim / Gréta Klimkovská, Nela Pocisková. - Fotografie. - In: Šarm. -             
ISSN 1336-3190. - Roč. 18, č. 11 (2020), s. 4-5.  
 
Pocisková, Nela - Tůma, Filip 
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské herečky - speváčky - rodinný život - rozhovory 

73 DEBNÁR, Ján                                                                             929  
Jej životnou láskou ostalo vzdelanie / Ján Debnár, Soňa Ferenčíková. - Fotografia. -                         
In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 27, č. 3 (2018), s. 16-17. 



15 
 

 
Ferenčíková, Soňa, 1960-  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
ekonómovia - vysokoškolskí pedagógovia - rozhovory 

74 SPISOVATEĽ                                                                              929  
Spisovateľ Ladislav Luknár - 105. výročie narodenia / F.H. - In: Ivanské novinky. -                     
ISSN 1339-181X. - Roč. 27, č. 3 (2018), s. 23. 
 
Luknár, Ladislav, 1913-1992  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenskí spisovatelia - spomienkové podujatia 

75 VÁVRA, Radovan                                                                       929  
Už mi môžu narásť vlasy / Radovan Vávra, Peter Kiss. - Fotografie. - In: Pravda. -                            
ISSN 1335-4050. - Roč. 30, č. 71 (26.03.2020). - Príloha: Pravda magazín. - Č. 13, s. 4-7.  
 
Kiss, Peter  
Veľký Biel (Slovensko) - Senec (Slovensko) 
slovenskí herci - televízne seriály - rozhovory 

76 COSCULLUELA, Veronika                                                         929  
Musíme si pomáhať / Veronika Cosculluela, Iveta Radičová. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - 
ISSN 1210-4040. - Roč. 30, č. 14-15 (2020), s. 28-30.  
 
Radičová, Iveta, 1956-  
Nová Dedinka (Slovensko) 
expremiéri - sociologičky - karanténa (koronavírus, 2020) - rozhovory 

77 HOMOLOVÁ, Jana                                                                     929  
Maestro Chudík / Jana Homolová. - Fotografie. - In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 70,                 
č. 14-15 (2020), s. 104-107.  
 
Chudík, Ladislav, 1924-2015  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
slovenskí herci - biografické údaje 

78 MATIŠÁK, Andrej                                                                      929  
So Slovenskom by som nerobil experimenty : Šefčovič / Andrej Matišák, Maroš Šefčovič. - 
Fotografia. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 30, č. 80 (04.04.2020), s. 4.  
 
Šefčovič, Maroš, 1966-  
Senec (Slovensko) 
eurokomisári - Európska únia - karanténa (koronavírus, 2020) - krízy - eurofondy 

79 SEDLÁKOVÁ, Katarína                                                              929  
Vždy som chcel mať dcéru / Katarína Sedláková, Branislav Deák. - Fotografie. - In: Pravda. - 
ISSN 1335-4050. - Roč. 30, č. 84 (09.04.2020). - Príloha: Pravda magazín. - Č. 15, s. 4-7.  
 
Deák, Branislav, 1982-  



16 
 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenskí herci - divadelní herci - televízne seriály - rodinný život 

80 RÁCEKOVÁ, Ľudmila                                                                 929  
Jeden deň v týždni zostávam v pyžame / Ľudmila Ráceková, Adriana Poláková. - 
Fotografie. - In: Madam Eva. - ISSN 1338-1008. - Č. 5 (2020), s. 124-126.  
 
Poláková, Adriana, 1976-  
Malinovo (Slovensko) 
televízne moderátorky - rozhlasoví moderátori - cukrári - rodinný život 

81 HUTKO, Dominik                                                                       929  
Prezidentka si uctila Štefánika / Dominik Hutko. - Fotografia. - In: Pravda. - ISSN 1335-
4050. - Roč. 30, č. 103 (05.05.2020), s. 5.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919 - Čaputová, Zuzana 
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) - Pezinok (Slovensko) 
diplomati - prezidenti Slovenskej republiky - výročie úmrtia - pietne spomienky 

82 HUTKO, Dominik                                                                       929  
Mamojkovi sa na Ústavnom súde kráti čas? / Dominik Hutko. - Fotografia. - In: Pravda. - 
ISSN 1335-4050. - Roč. 30, č. 104 (06.05.2020), s. 2-3.  
 
Mamojka, Mojmír, 1950-  
Veľký Biel (Slovensko) 
sudcovia - ústavní sudcovia - kauzy - disciplinárne konania 

83 HANZELOVÁ, Katarína                                                              929  
Spontánna spomienka na hrdinu národa / Katarína Hanzelová. - Fotografie. - In: Slovenka. 
- ISSN 0231-6676. - Roč. 72, č. 19 (2020), s. 10-11.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919 
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) - Brezová pod Bradlom (Slovensko) 
diplomati - slovenské osobnosti - výročie úmrtia - spomienkové podujatia - pietne 
pamätníky 

84 TÓDOVÁ, Monika                                                                      929  
Mamojka sa pre kontakty s Kočnerom vzdal / Monika Tódová. - Fotografie. - In: Denník N. 
- ISSN 1339-844X. - Roč. 6, č. 91 (14.05.2020), s. 2.  
 
Mamojka, Mojmír, 1950-  
Veľký Biel (Slovensko) 
ústavní sudcovia - poslanci NR SR - odstúpenie - kauzy 

85 KOLLÁRIK, Erik                                                                          929  
Veľký stratég / Erik Kollárik. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 30,                   
č. 20 (2020), s. 60-61.  
 
Habera, Pavol, 1962-  



17 
 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenskí speváci - kariéra 

86 DIVNÁ?                                                                                       929  
Divná? / (kd). - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 30, č. 20 (2020),                        
s. 80-82.  
 
Kmeťová, Martina - Jakubec, Martin - Slosiarik Martin - Naď, Jaroslav  
Hrubá Borša (Slovensko) 
speváci - ministri - osobnosti 

87 KOVÁČ, Peter                                                                            929  
Ani mi nenapadlo vylúčiť sa pri Kočnerovi zo senátu / Peter Kováč, Mojmír Mamojka. - 
Fotografia. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 28, č. 113 (18.05.2020), s. 3.  
 
Mamojka, Mojmír, 1950-  
Veľký Biel (Slovensko) 
ústavní sudcovia - odchody z funkcií - kauzy 

88 HORVÁTHOVÁ, Adriena, 1946-                                              929  
Prvá Štefánikova plastika na Slovensku / Adriena Horváthová. - Fotografia. - In: Slovenské 
národné noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 35, č. 20 (2020), s. 11.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) - Trnava (Slovensko) 
diplomati - slovenské osobnosti - Socha generála M.R. Štefánika 

89 COSCULLUELA, Veronika                                                         929  
Niekde patriť musíme / Veronika Cosculluela, Ivan Korčok. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - 
ISSN 1210-4040. - Roč. 30, č. 21 (2020), s. 28-31. 
 
Korčok, Ivan, 1964-  
Senec (Slovensko) 
ministri - diplomati 

90 ŠIMKOVÁ, Marcela                                                                   929  
Je šanca preinvestovať dva rozpočty / Marcela Šimková, Maroš Šefčovič. - Fotografia. -        
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 27, č. 102 (29.05.2020), s. 5.  
 
Šefčovič, Maroš, 1966-  
Senec (Slovensko) 
eurokomisári - eurofondy - ekonomický rast - Európska komisia 
  

91 HRÍB, Štefan, 1965-                                                                  929  
Budúcnosť a my / Štefan Hríb, Ivan Korčok. - Fotografie. - In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - 
Roč. 17, č. 23 (2020), s. 16-19. 
 
Korčok, Ivan, 1964-  



18 
 

Senec (Slovensko) 
ministri - diplomati - veľvyslanci - zahraničné vzťahy 

92 COSCULLUELA, Veronika                                                          929  
Upratovač / Veronika Cosculluela, Jaroslav Naď. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-
4040. - Roč. 30, č. 23 (2020), s. 28-31.  
 
Naď, Jaroslav  
Hrubá Borša (Slovensko) 
ministri obrany - obrana štátu - Ministerstvo obrany SR 

93 SLIACKY, Jozef                                                                           929  
Od Škrholu a Dabača po doktora Sovu / Jozef Sliacky. - Fotografie. - In: Slovenské národné 
noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 35, č. 23 (2020), s. 7.  
 
Chudík, Ladislav, 1924-2015  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
slovenskí herci - výročie úmrtia 

94 VIDOVÁ, Daniela                                                                       929  
Manžel ma päťkrát odmietol / Daniela Vidová, Barbora Ďurovčíková. - Fotografie. -                      
In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 72, č. 23 (2020), s. 6-9.  
 
Ďurovčíková, Barbora  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské herečky - súkromný život 

95 KOVAČIČ HANZELOVÁ, Zuzana                                               929  
Pokyny dávali ústne : minister Naď / Kovačič Hanzelová, Jaroslav Naď. - Fotografia. -                 
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 28, č. 141 (19.06.2020), s. 8.  
 
Naď, Jaroslav  
Hrubá Borša (Slovensko) 
ministri obrany - servery - bezpečnosť informačných systémov 

96 TASR (BRATISLAVA, Slovensko)                                              929  
Kiska už nebude predsedom Za ľudí a v politike končí / (tasr, sita, fll). - Fotografia. -                          
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 28, č. 149 (29.06.2020), s. 4.  
 
Kiska, Andrej, 1963-  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
exprezidenti SR - prezidenti Slovenskej republiky - politici - zdravotný stav  

97 PALOVČÍKOVÁ, Martina                                                           929  
Chcem byť lepšia / Martina Palovčíková, Dominika Morávková Zeleníková. - Fotografie. - 
In: Zdravie. - ISSN 0044-1953. - Roč. 76, č. 7 (2020), s. 14-17.  
 
Morávková Zeleníková, Dominika, 1990-  
Rovinka (Slovensko) 
slovenské herečky - súkromný život - rozhovory 



19 
 

98 HÄSSLER, František                                                                   929  
O činnosti M. R. Štefánika pred 100 rokmi : pokračovanie / František Hässler. - In: Ivanské 
novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 27, č. 3 (2018), s. 27. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - generáli - dejiny Československa 
 
https://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?i d=996932  

99 SUDOR, Karol, 1975-                                                                929  
Bigbiťák v kostole : ľudia odpadávali ako na rockovom koncerte / Karol Sudor, Stanislav 
Zibala. - Fotografie. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 27, č. 4 (2018), s. 15-18. 
 
Zibala, Stanislav, 1949-  
Credo (Ivanka pri Dunaji, Slovensko : spevácky zbor)  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
hudobníci - pedagógovia - bigbítové omše - hudobné kapely - rozhovory 
 
https://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=101 9511  

100 DEBNÁR, Ján                                                                              929  
Trampingu a totemom sa upísal celým srdcom / Ján Debnár, Dušan Laluha. - Fotografie. - 
In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 27, č. 4 (2018), s. 19-20. 
 
Laluha, Dušan, 1956-  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
tramping - trampi - totemy drevené 
 
https://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=10195 11  

101 DEBNÁR, Ján                                                                               929  
Láska upísaná herectvu / Ján Debnár, Miroslav Nagy. - Fotografia. - In: Ivanské novinky. - 
ISSN 1339-181X. - Roč. 27, č. 7 (2018), s. 10-11. 
 
Nagy, Miroslav  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
amatérski herci - ochotnícke divadelné súbory - rozhovory 
 
https://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=106 6139  

102 ULIČNÁ, Tatiana                                                                        929  
Stretnutie učiteľov a pedagógov pri príležitosti Dňa učiteľov / Tatiana Uličná. - Fotografie. 
- In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 8, č. 3 (2018), s. 5. 
 
Mikulicová, Ľudmila - Solařová, Marta - Čáni, Štefan - Drmelová, Mária  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
ocenenia - Deň učiteľov - pedagógovia 
 



20 
 

https://www.dunajskaluzna.sk/e_download.php?file=data/editor/32sk_30.pdf 
&original=LO_3-2018_web.pdf  

103 JURIŠTOVÁ, Zuzana                                                                  929  
Poďakovanie sestre farárke Ružekovej za roky prežité medzi nami / Zuzana Jurištová. - 
Fotografia. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 8, č. 4 (2018), s. 14. 
 
Ružeková, Elena Darina  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
evanjelické farárky - evanjelická cirkev a. v. - poďakovanie 
 
https://www.dunajskaluzna.sk/e_download.php?file=data/editor/32sk_31.pdf 
&original=LO_4-2018_web.pdf  

104 ŠPORTOVÉ                                                                                 929  
Športové nádeje európskeho formátu aj v našej obci. - Fotografie. - In: Spravodaj obce 
Most pri Bratislave. - ISSN 1339-6951. - Roč. 11, č. 2 (2018), s. 8. 
 
Chynoradský, Dominik - Chynoradský, Jakub  
Most pri Bratislave (Slovensko) 
športovci - rafting 

105 VOKOUN, Jaroslav                                                                    929  
Ľudovít Cvetler : futbalový útočník so striebornou olympijskou medailou / Jaroslav 
Vokoun. - Fotografie. - In: Bernolák. - Roč. 24, č. 4 (2018), s. 14-15. 
 
Cvetler, Ľudovít, 1938-  
Bernolákovo (Slovensko) 
športovci - futbalisti - olympionici 
 
https://www.bernolakovo.sk/wp-content/uploads/2018/12/c asopis-bernolak-4-2018.pdf  

106 VOKOUN, Jaroslav                                                                     929  
Strieborný na MS 1965 : Jozef Čapla / Jaroslav Vokoun. - Fotografie. - In: Bernolák. -                 
Roč. 24, č. 4 (2018), s. 16. 
 
Čapla, Jozef, 1938-  
Bernolákovo (Slovensko) 
slovenskí športovci - hokej - hokejisti - tréneri 
 
https://www.bernolakovo.sk/wp-content/uploads/2018/12/casopis-bernolak-4-2018.pdf  

107 ŠTEFÁNIK, František                                                                 929  
Bernolákovčan s hlavou v oblakoch : Marian Barus / Spracoval František Štefánik. - 
Fotografie. - In: Bernolák. - Roč. 14, č. 4 (2018), s. 16-17. 
 
Barus, Marián, 1945-  
Bernolákovo (Slovensko) 
piloti - leteckí konštruktéri - lieta                                                                                    



21 
 

108 DANIŠ, Miroslav, 1960-                                                            94  
Otroci a otroctvo u starých Slovanov / Miroslav Daniš. - Fotografie, obrázky. -                              
In: Historická revue. - ISSN 1335-6550. - Roč. 31, č. 5 (2020), s. 26-31.  
 
Daniš, Miroslav, 1960-  
Kráľová pri Senci (Slovensko) 
historici - otroctvo - Slovania (dejiny) 

109 DUCKOVÁ-ADAMCOVÁ, Mária, 1942-                                   94  
Okienko do minulosti obce - budova bývalej MŠ na Námestí sv. Martina / Mária Ducková-
Adamcová. - Fotografie. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 8, č. 3 (2018), 
s. 7-9. 
 
Materská škola (Nové Košariská, Dunajská Lužná, Slovensko)  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
historické budovy - materské školy - dejiny obcí - hostince 
 
https://www.dunajskaluzna.sk/e_download.php?file=data/editor/32sk_30.pdf&original 
=LO_3-2018_web.pdf  

110 DUCKOVÁ-ADAMCOVÁ, Mária, 1942-                                   94  
Okienko do minulosti obce - bývalá predajňa rozličného tovaru a textilu / Mária Ducková-
Adamcová. - Fotografie. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 8, č. 4 (2018), 
s. 8-10. 
 
Dunajská Lužná (Slovensko) - Nové Košariská (Dunajská Lužná, Slovensko) 
dejiny obcí - predajne 
 
https://www.dunajskaluzna.sk/e_download.php?file=data/editor/32sk_31.pdf 
&original=LO_4-2018_web.pdf  

111 BAJANÍK, Stanislav, 1951-                                                        94  
Lužnianska arbitrážna hranica 1938-1945 / Stanislav Bajaník. - Fotografie. - In: Lužniansky 
spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 8, č. 4 (2018), s. 10. 
 
Dunajská Lužná (Slovensko) 
Viedenská arbitráž, 1938 - štátne hranice - dejiny obcí 
 
https://www.dunajskaluzna.sk/e_download.php?file=data/editor/32sk_31.pdf 
&original=LO_4-2018_web.pdf  

112 REPTOVÁ, Oľga, 1951-                                                              94  
Odkaz M. R. Štefánika aj po 100 rokoch aktuálny / Oľga Reptová. - Fotografie. -                                    
In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 8, č. 4 (2018), s. 16. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Spolok rodákov M.R. Štefánika Košariská (Dunajská Lužná, Slovensko)  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
slovenské osobnosti - spolky - vznik Československa (1918) - spomienkové podujatia   

  



22 
 

Autorský register  

  

A  
 

Agárdy, Gabriel, 1950-  31,  

B  
 

Bajaník, Stanislav, 1951-  32, 33, 111,  

Barát, Andrej  29,  

Bošková, Jarmila  24,  

C  
 

Cosculluela, Veronika  76, 89, 92,  

Cuprik, Roman  10, 15, 54,  

Č  
 

Čársky, Jozef, 1935-  65,  

Čúzy, Ladislav, 1950-  43,  

D  
 

Daniš, Miroslav, 1960-  108,  

Danko, Andrej, 1974-  4, 47,  

Deák, Branislav, 1982-  79,  

Debnár, Ján  73, 100, 101,  

Derňár, Peter  49,  

Drucker, Tomáš, 1978-  7,  

Ducková-Adamcová, Mária, 1942-  109, 110,  

Duchoňová, Diana, 1982-  22,  

Ďurovčíková, Barbora  94,  

Dvořáková-Jancurová, Helena, 1943-  62,  

F  
 

Ferenčíková, Soňa, 1960-  73,  

Frantová, Eva  20,  

G  
 

Garaj, Patrik  27,  

Gonda, Richard  48,  

H  
 

Habera, Pavol, 1962-  57,  

Hanzelová, Katarína  83,  

Hargaš, Rastislav, 1968-  3,  

Hässler, František  98,  

Hlavanda Gogová, Romana  6, 7,  

Hlavatý, Bohuš  9,  

Homolová, Jana  55, 56, 57, 77,  

Horváthová, Adriena, 1946-  88,  

Hríb, Štefan, 1965-  91,  

Hutko, Dominik  81, 82,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2382


23 
 

J  
 

Jančula, Tibor, 1969-  61,  

Javorský, Juraj  14,  

Jurištová, Zuzana  103,  

K  
 

Kaliský-Hronský, Roman  26,  

Khandl, Ladislav, 1946-  28,  

Kiska, Andrej, 1963-  58,  

Kiss, Peter  75,  

Klimkovská, Gréta  72,  

Knapko, Pavel  47,  

Kollárik, Erik  85,  

Korčok, Ivan, 1964-  89, 91,  

Koššová, Beáta  46,  

Kováč, Ladislav, 1932-  27,  

Kováč, Peter  13, 87,  

Kovačič Hanzelová, Zuzana  95,  

Kucharík, Juraj  50,  

Kvál, Karol, 1956-  17,  

L  
 

Laluha, Dušan, 1956-  100,  

Ležovičová, Lucia  9, 66,  

M  
 

Macháček, Zdeněk, 1928-2017  59,  

Mamojka, Mojmír, 1950-  87,  

Matišák, Andrej  78,  

Mihočková, Eva  21,  

Miková, Maja, 1968-  53,  

Mikovič, Fedor, 1945-  71,  

Mindár, Matej  61,  

Mitaš, Marián, 1980-  49, 56,  

Moravčík, Rudolf  29,  

Morávková Zeleníková, Dominika, 1990-  97,  

N  
 

Naď, Jaroslav  21, 23, 92, 95,  

Nagy, Miroslav  101,  

O  
 

Ondrejovič, Dušan, 1930-  64,  

P  
 

Palovčíková, Martina  97,  

Pocisková, Nela, 1990-  72,  

Poláková, Adriana, 1976-  80,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2380


24 
 

Praus Krbatová, Lucia  5,  

Prušová, Veronika, 1980-  51,  

Pšenáková, Daniela  52,  

Q  
 

Quarda, Peter  46,  

R  
 

Ráceková, Ľudmila  80,  

Radičová, Iveta, 1956-  6, 8, 48, 55, 76,  

redakcia  38, 64,  

Reptová, Oľga, 1951-  112,  

S  
 

Sedláková, Katarína  79,  

sita  96,  

Sliacky, Jozef  93,  

SOLAR Hvezdáreň (Senec, Slovensko)  25,  

Solař, František  19,  

Sudor, Karol, 1975-  99,  

Š  
 

Šajdová, Ľuba, 1950-  59,  

Šefčovič, Maroš, 1966-  2, 78, 90,  

Šimíčková, Jana  58,  

Šimková, Marcela  90,  

Špaček, Jozef, 1950-  45,  

Štefánik, František  107,  

Števko, Ľudovít  52,  

T  
 

Takáčová, Eva  19,  

TASR (Bratislava, Slovensko)  96,  

Tódová, Monika  8, 11, 12, 60, 84,  

Tůma, Filip, 1978-  62,  

Tušer, Andrej, 1937-  17,  

Tvardzík, Jozef  30,  

U  
 

Uličná, Tatiana  19, 102,  

V  
 

Vajdová, Petra, 1985-  53,  

Vašuta, Tomáš  16,  

Vávra, Radovan  75,  

Vidová, Daniela  94,  

Vitko, Pavol, 1964-  23,  

Vokoun, Jaroslav  105, 106,  

Vysztavel, Csaba  1,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%231


25 
 

Z  
 

Zárecká, Barbora  34,  

Zelinka, Milan, 1942-  44,  

Zelmanová, Anetta  1,  

Zibala, Stanislav, 1949-  99. 

 

Predmetový register  

A  
 

Agárdy, Gabriel, 1950-  67,  

amatérski herci  101,  

archeologické výskumy  46,  

armwrestling (pretláčanie rukou)  38,  

astronómia  25,  

B  
 

Badinský, Dušan  18,  

Barus, Marián, 1945-  107,  

básnické zbierky  45,  

behy  69,  

bezpečnosť informačných systémov  95,  

bigbítové omše  99,  

biografické údaje  77,  

biochemici  27,  

Bohunický, Simon  70,  

Bujna, Šimon  70,  

bývalí športovci  61,  

 
C  

 

cestovný ruch  9,  

cirkevné zbory  3,  

Credo (Ivanka pri Dunaji, Slovensko) 35, 36, 99,  

cukrári  66, 80,  

Cvetler, Ľudovít, 1938-  105,  

cyklisti  40,  

cyklistické preteky  41,  

Č  
 

Čáni, Štefan, 1928-  102,  

Čapla, Jozef, 1938-  106,  

Čaputová, Zuzana, 1973-  81,  

Čeklís (Bernolákovo, Slovensko : hrad)  46,  

Čerbaničová, Oľga  67,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2367


26 
 

Čobej, Alojz, 1935-2020  68, 71,  

D  
 

Daniš, Miroslav, 1960-  108,  

Danko, Andrej, 1974-  4, 5, 14, 47, 54,  

Deák, Branislav, 1982-  79,  

Debnárová, Lucia, 1987-  38,  

dejiny  52,  

dejiny Československa  98,  

dejiny obcí  3, 109, 110, 111,  

Deň učiteľov  102,  

diplomati  50, 81, 83, 88, 89, 91, 98,  

dirigenti  59,  

disciplinárne konania  10, 15, 82,  

divadelní herci  79,  

Domčine laskonky (Blatné, Slovensko)  66,  

Drmelová, Mária  102,  

Drucker, Tomáš, 1978-  7,  

Duchoňová, Diana, 1982-  22,  

Ďurovčíková, Barbora  94,  

dvorské vojská  22,  

E  
 

ekológia  48,  

ekonomický rast  90,  

ekonómovia  73,  

eurofondy  2, 78, 90,  

eurokomisári  2, 78, 90,  

Európska komisia  2, 48, 90,  

Európska únia  78,  

európski koordinátori  48, 55,  

evanjelická cirkev a. v.  3, 103,  

evanjelické farárky  103,  

evanjelickí teológovia  64,  

evolúcia  27,  

expremiéri  6, 8, 55, 76,  

exprezidenti SR  58, 96,  

extrémne športy  69,  

F  
 

Faltus, Václav  30,  

Ferenčíková, Soňa, 1960-  73,  

Fiala, Ivan, 1941-2018  67,  

filozofi  64,  

futbalisti  61, 105,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23105


27 
 

G  
 

Gabura, Akvinas Juraj, 1915-2019  63,  

Galko, Ľubomír, 1968-  21,  

gastronómia  30,  

generáli  98,  

generálni prokurátori  10,  

Gymnázium Antona Bernoláka (Senec, Slovensko)  65,  

H  
 

Habera, Pavol, 1962-  57, 85,  

Hervay, Viktor  69,  

historici  108,  

historická pamäť  52,  

historické budovy  34, 109,  

Hlavatý, Bohuš  9,  

hodnotenie činnosti  6,  

hokej  106,  

hostince  109,  

hrady  46,  

hudobné kapely  99,  

hudobní skladatelia  59,  

hudobníci  99,  

hvezdárne  25,  

Ch  
 

Chríbik, Vladimír  67,  

Chudík, Ladislav, 1924-2015  77, 93,  

Chynoradský, Dominik  104,  

Chynoradský, Jakub  104,  

I  
 

infraštruktúra  16,  

interiéry  34,  

J  
 

Jakubec, Martin, 1984-  86,  

Jančula, Tibor, 1969-  61,  

Jazdecký klub (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  42,  

jazdecký šport  42,  

K  
 

Kaplnka Najsvätejšej Trojice (Senec, Slovensko)  31,  

Kaplnka sv. Martina (Dunajská Lužná, Slovensko)  33,  

kaplnky  31, 32, 33,  

karanténa (koronavírus, 2020)  76, 78,  

kariéra  85,  

Kaštieľ (Bernolákovo, Slovensko)  34,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2334


28 
 

kaštiele  34,  

katolícki kňazi  63,  

kauza Zsuzsová  54,  

kauzy 10, 11, 12, 13, 15, 51, 54, 60, 82, 84, 
 87,  

kaviarne  30,  

Kiska, Andrej, 1963-  58, 96,  

Kiss, Peter  75,  

Kmeťová, Martina, 1984-  86,  

knižnice  1,  

Kolarovič, Fridrich, 1920-  67,  

komunálne voľby  18,  

kontaktné športy  39,  

Kopecký, Vladimír  67,  

Korčok, Ivan, 1964-  89, 91,  

koronavírusy  27,  

korupcia  11,  

kostoly  33,  

Koššová, Beáta  46,  

Kováč, Jaroslav  67,  

Kováč, Ladislav, 1932-  27,  

krízy  78,  

kultúrne pamiatky  32, 33,  

kultúrne podujatia  112,  

Kvál, Karol, 1956-  17,  

L  
 

Laluha, Dušan, 1956-  100,  

leteckí konštruktéri  107,  

lietadlá  107,  

Luknár, Ladislav, 1913-1992  74,  

Lurdská kaplnka (Jánošíková, Dunajská Lužná, Slovensko)  32,  

M  
 

Macháček, Zdeněk, 1928-2017  59,  

majstrovstvá sveta  38,  

Mamojka, Mojmír, 1950-  51, 60, 82, 84, 87,  

manažéri  9,  

manželské spolužitie  66,  

Margitfalvi, Ondrej, 1917-2018  65,  

Materská škola (Nové Košariská, Dunajská Lužná, Slovensko) 109,  

materské školy  109,  

Medveď, Tobias  37,  

Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  1,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%231


29 
 

mestské zastupiteľstvá  18, 67,  

miestna samospráva  19, 70,  

miestna správa  17,  

Mikulicová, Ľudmila  102,  

Ministerstvo obrany SR  21, 92,  

ministri  86, 89, 91,  

ministri obrany  21, 23, 92, 95,  

Mitaš, Marián, 1980-  49, 56,  

Moravčík, Rudolf  29,  

Morávková Zeleníková, Dominika, 1990-  97,  

muzikály  24,  

N  
 

Naď, Jaroslav  21, 23, 86, 92, 95,  

Nagy, Miroslav  101,  

nahrávky  10,  

nahrávky telefonátov  54,  

nákladná doprava  48,  

Národná rada SR  47,  

národné povedomie  52,  

názory a postoje  4, 5,  

nedostatočné priestory  24,  

nekrológy  65, 68,  

nelegálne skládky odpadov  26,  

O  
 

Obec Chorvátsky Grob (Chorvátsky Grob, Slovensko)  20,  

obnova a rekonštrukcia pamiatok  33,  

obrana štátu  92,  

Obuchová, Katarína  37,  

obvinenia  12,  

ocenenia  19, 67, 70, 102,  

oddelenie pre mladých čitateľov  1,  

odchody z funkcií  87,  

odstúpenie  84,  

ochotnícke divadelné súbory  101,  

ochrana prírody  9,  

olympionici  105,  

Ondrejovič, Dušan, 1930-  64,  

Onofrej, Lukáš  66,  

Onofrejová, Dominika  66,  

opeľovače  29,  

operní speváci  62,  

Orlíková, Gabriela  40,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2340


30 
 

Orlíková, Kristiána  40,  

Orlíková, Veronika  40,  

osobnosti  86,  

osoby z regiónu  57, 66,  

otroctvo  108,  

ozbrojené sily  23,  

P  
 

Pálffy, Rudolf, 1719-1768  22,  

pandémie  23, 27,  

Pavelka, Jakub  37,  

pedagógovia  59, 99, 102,  

Pechová, Michaela  42,  

Pechová, Petra  42,  

pietne pamätníky  83,  

pietne spomienky  81,  

piloti  107,  

plagiáty  14,  

planétka Senec  25,  

planétky  25,  

Pocisková, Nela, 1990-  72,  

počty obyvateľov  16,  

poďakovanie  103,  

podnikatelia a živnostníci  66,  

Poláková, Adriana, 1976-  80,  

policajné vyšetrovanie  14,  

politici  4, 5, 7, 47, 50, 54, 58, 96,  

politická situácia  55,  

politické strany a hnutia  5, 8, 58,  

poslanci NR SR  61, 84,  

pražiarne kávy  30,  

predajne  110,  

predsedovia parlamentu  14, 47,  

predsedovia strán a hnutí  4, 7, 14, 54,  

predvolebná kampaň  7,  

predvolebné vyjadrenia  5, 58,  

prezidenti Slovenskej republiky  81, 96,  

priestory školy  24,  

primátori miest  17, 18,  

profesori  65,  

projekty  2,  

prokurátori  11, 12, 13, 15,  

Pšenáková, Daniela  52,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2352


31 
 

R  
 

Radičová, Iveta, 1956-  6, 8, 48, 55, 76,  

rafting  104,  

recenzie  43, 44, 45,  

regionálne osobnosti  44, 64,  

rehoľníci  63,  

rekonštrukcie a opravy  1,  

rigorózne práce  14,  

Richter, Milan, 1948-  45,  

rodinný život  72, 79, 80,  

Rozhľadňa (Jablonec, Slovensko)  28,  

Rozhľadňa Hniezdo (Malinovo, Slovensko)  28,  

rozhľadne  28,  

rozhlasoví moderátori  80,  

Ružeková, Elena Darina  103,  

Ryšavý, Karol  39,  

S  
 

sakrálne stavby  31,  

satelitné obce  16,  

Sečanská, Lucia  37,  

servery  95,  

skladatelia  68, 71,  

skládky odpadov  26,  

Slosiarik Martin, 1976-  86,  

Slovania (dejiny)  108,  

Slovenská národná strana (SNS)  5,  

slovenské herečky  53, 72, 94, 97,  

Slovenské národné múzeum (Bratislava, Slovensko)  50,  

slovenské osobnosti  50, 83, 88, 98, 112,  

slovenskí básnici  45,  

slovenskí herci  49, 56, 62, 75, 77, 79, 93,  

slovenskí speváci  57, 85,  

slovenskí spisovatelia  43, 44, 74,  

slovenskí športovci  106,  

sociologičky  55, 76,  

sociológovia  6, 8,  

Socha generála M.R. Štefánika  88,  

SOLAR Hvezdáreň (Senec, Slovensko)  25,  

Solař, František  19,  

Solařová, Marta, 1937-  102,  

speváci  86,  

spevácke zbory  35, 36,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2336


32 
 

speváčky  72,  

spisovatelia  68, 71,  

spodné vody  26,  

spolky  112,  

Spolok rodákov M.R. Štefánika Košariská  112,  

spomienkové podujatia  74, 83, 112,  

stredoškolskí učitelia  65,  

sudcovia  51, 82,  

súkromné spoločnosti  20,  

súkromný život  94, 97,  

Svetový deň včiel (20. máj)  29,  

Š  
 

Šavel, Ján  67,  

Šefčovič, Maroš, 1966-  2, 78, 90,  

športovci  37, 38, 40, 42, 69, 70, 104, 105,  

športové kluby  37, 42,  

športové organizácie  41,  

športové podujatia  41,  

športové súťaže  39, 40,  

štátne hranice  111,  

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  50, 81, 83, 88, 98, 112,  

T  
 

Taekwon-do I.T.F.Senec (Senec, Slovensko)  37,  

Takáčová, Eva  19,  

televízne moderátorky  80,  

televízne seriály  75, 79,  

Telovýchovná jednota Ioan 1209 (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  40, 41,  

tendre  21,  

textári  68,  

totemy drevené  100,  

trampi  100,  

tramping  100,  

transparentnosť  21,  

tréneri  106,  

trestné činy  12, 13,  

Trnka, Dobroslav, 1963-  10, 11, 12, 13, 15,  

Tůma, Filip, 1978-  62, 72,  

turizmus  9,  

U  
 

učitelia  52,  

úmrtie  65, 68, 71,  

ústavní sudcovia  51, 60, 82, 84, 87,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2387


33 
 

V  
 

Vajdová, Petra, 1985-  53,  

Včelárska paseka (Kráľová pri Senci, Slovensko)  29,  

včelárstvo  29,  

veľvyslanci  91,  

Viedenská arbitráž, 1938  111,  

vláda SR  6,  

vlastnícke pomery  20,  

vnútorná politika  6,  

vodovody  20,  

vojenské dejiny  22,  

volebné programy  17,  

vyhliadkové veže  28,  

výročie úmrtia  81, 83, 93,  

výročie vzniku  31,  

výročie založenia  36,  

výsledky volieb  8, 18,  

vysokoškolskí pedagógovia  27, 48, 73,  

výstavy  50,  

vznik Československa (1918)  112,  

W  
 

Wagnerová, Alena, 1959-  67,  

Z  
 

zahraničné vzťahy  91,  

Základná škola A. M. Szencziho (Senec, Slovensko)  25,  

Základná umelecká škola (Bernolákovo, Slovensko)  24,  

základné umelecké školy  24,  

založenie  35,  

zdravotný stav  96,  

Zelinka, Milan, 1942-  43, 44,  

Zibala, Stanislav, 1949-  99,  

Zlaté zrnko (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  30,  

znečistenie vody  26,  

Ž  
 

život a tvorba  49, 53, 56,  

životné prostredie  29. 

 

Geografický register  

B  
 

Bernolákovo (Slovensko)  3, 22, 24, 34, 46, 61, 105, 106, 107,  

Blatné (Slovensko)  66,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2366


34 
 

Brezová pod Bradlom (Slovensko)  83,  

D  
 

Dunajská Lužná (Slovensko) 19, 32, 33, 45, 53, 63, 77, 93, 102, 
 103, 109, 110, 111, 112,  

F  
 

Farná (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  26,  

H  
 

Hamuliakovo (Slovensko)  10, 11, 12, 13, 15,  

Hrubá Borša (Slovensko)  16, 21, 23, 86, 92, 95,  

Ch  
 

Chorvátsky Grob (Slovensko)  7, 20,  

I  
 

Igram (Slovensko)  43, 44,  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 26, 27, 30, 35, 36, 40, 41, 42, 49, 50, 

 56, 57, 58, 62, 70, 72, 73, 74, 79, 81, 
83, 85, 88, 94, 96, 98, 99, 100, 101,  

J  
 

Jablonec (Slovensko)  28,  

K  
 

Kráľová pri Senci (Slovensko)  29, 108,  

M  
 

Malinovo (Slovensko)  16, 28, 80,  

Miloslavov (Slovensko)  4, 5, 14, 47, 54,  

Most pri Bratislave (Slovensko)  104,  

 
N  

 

Nová Dedinka (Slovensko)  6, 8, 48, 55, 76,  

Nové Košariská (Dunajská Lužná, Slovensko)  110,  

P  
 

Pezinok (Slovensko)  27, 81,  

R  
 

Rovinka (Slovensko)  16, 97,  

S  
 

Senec (Slovensko) 1, 2, 9, 17, 18, 22, 25, 31, 37, 38, 39, 

 52, 59, 64, 65, 67, 69, 75, 78, 89, 90, 
91,  

Slovenský Grob (Slovensko)  16,  

T  
 

Tomášov (Slovensko)  68, 71,  

Trnava (Slovensko)  88,  

V  
 

Veľký Biel (Slovensko)  51, 60, 75, 82, 84, 87. 

 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000757d03ho.htm%2387


35 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Okres Senec v tlači 1/2020 : článková regionálna bibliografia 
Vydáva:                         Malokarpatská knižnica v Pezinku 
Ročník:                          15 
Číslo:                              1 
Rok:                                2020 
ISSN:                              1338-9378 
Zostavila:                       Daniela Sedláčková 
Zodpovedná red.:        Mgr. Daniela Tóthová 
Vychádza v elektronickej podobe. 
 
 
 

                                                      


